2 copiam in Regestorum eiusdem tabularii tom. 112 II fol. 70 nr. 875; ed. ‘Ober-

25 bayerisches Archiv ’ I, 65 nr. 27 ex c.; reg. Löher l. c. p. 256 nr. 212 ; Regesten der

Pfalsgrafen I nr. 2010.

Iohannes episcopus servus servorum Dei dilecto filio® nobili viro Adulfo comiti

Palatin(o) salutem et apostolicam benedictionem b
.

Litteras nobilitatis tue noviter nobis missas 0 paterna benignitate recepimus, dili-

3 o genter illarum inspeximus seriem et demum quod ipsarum baiulus coram nobis pro tua

parte proposuit, gratanter audivimus et liberaliter exaudivimus etiam d quantum licere

nobis extimavimus in petitis. Intendentes te ac e domum tuam recommendatos habere,

cum casus exposcerit, in benevolentia et favore. Ceterum oblationem tuam acceptam

valde habentes et gratam, rogamus nobilitatem tuam et hortamur attente, quatinus cum
35 effectum debeat oblatio prosequi, adimpleas opere, quod nobis verbotenus obtulisti.

Dat. Avinion(e), III. Non. Iunii, pontificatus nostri anno octavo f
.

916. 917. a
)
non cens. nostra B. b

) mandata B.

918. a
)
Iohannes — filio des. 2. b

)
salutem — benedictionem des. 2. c

) as in loco raso 1

et f 2. e
) ad 2. f

) loco Avin. — octavo 2: ut supra proxima.

40 1) I. e. Avinione, II. Kalendas Iunii, anno octavo.
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919. 920. LITTERAE AD ARCHIEPISCOPUM COLONIENSEM.

1324. Iun. 3.

919 . Litterae priores. Iun. 3.

Copia (c.) in Regestorum tabularii Vaticani toni. 112 II fol. 69' nr. 873. — Ed.

Oberbayerisches Archiv ’ I 04 nr. 25 ex c.; Sauerland ‘Urkunden und Regesten ’ I, 318

nr. 075 ex c. Editiones adhibuimus.

Böhmer, Reg. Ludio. p. 300 Päbste nr. 218 (Addit. I).

Archiepiscopo Coloniensi.

Aspirantes ad ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum continua comocla et

vitantes illarum quantum possumus detrimenta, ut indempuitati tuorum et ecclesie tue

iurium certius et clarius caveatur, non intendimus, quod per processus nostros contra

virum magnificum Ludovicum ducem Bavarie discorditer in Romanorum regem electum

exigente sue culpe demerito hactenus habitos tibi frater seu eidem ecclesie tue preiu-

dicium aliquod generetur.

Dat. Avinion(e), III. Nonas lunii, anno octavo.

920 . Litterae alterae. Ian. 3.

Copia (c.) ibidem fol. 09' nr. 874. Contulit K. II. Schäfer. — Ed. I. c. I, 04 nr. 20

ex 4).; Sauerland l. c. I, 318 nr. 070 ex c.
1

Reg. Löher l. c. p. 256 nr. 211.

Archiepiscopo Coloniensi.

Fraternitatis tue litteris solita benignitate receptis et earum serie diligenter in-